
DEZERT S KARAMELOVO-ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ v prášku 
BEZ LEPKU  
Instantní směs pro přípravu dezertu bez vaření. Potravina s vysokým obsahem bílkovin, bez 
lepku, s cukrem a sladidlem. 

Hmotnost 1 sáčku/porce: 25 g 

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU 

* = % referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby

Složení: Mléčné bílkoviny (emulgátor: lecitiny); nízkotučné kakao v prášku 13,7 %; vločky 
s čokoládovou příchutí 8 % (sacharóza, kakaová hmota a kakaové máslo, emulgátor: lecitiny 
(sója), leštící látka: E904, přírodní vanilkové aroma); aromata (obsahují mléko); 
zahušťovadla: karagenany a xanthanová guma; jedlá sůl; protispékavá látka: uhličitan 
hořečnatý a draselný; sladidlo: sukralóza.   

Alergeny: Mléko a sója. 

Návod k přípravě: Vysypte obsah sáčku do vhodné nádoby, přidejte 150 ml studené vody a 
míchejte do vzniku stejnorodé směsi. Dejte na několik minut vychladit. Určeno k okamžité 
konzumaci. 

Upozornění: Nepoužívat jako jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní 
styl jsou nezbytné. Přípravek není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný 
příjem tekutin (min. 1,5 l/den). 

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku. 

Energetická hodnota
100 g 1 porce 25 g 

v prášku
kJ 1565 391
kcal 371 93
Výživové hodnoty

Tuky (g) 5,2 1,3
z toho nasycené mastné kyseliny (g) 3,1 0,8
Sacharidy (g) 9,4 2,4
z toho cukry (g) 5,6 1,4
Vláknina (g) 6,5 1,6
Bílkoviny (g) 68 17
Sůl (g) 1,6 0,39
Vápník (mg) 1028 257 (32 %*)
Fosfor (mg) 616 154 (22 %*)



Země původu: EU 

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 25 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením. Distributor: Via Prevent s.r.o, Kováků 6, 150 00 Praha  

   


